ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

« __ » ___________ 2018г. № ____
с. Панкрушиха

О  признании  полномочий  депутатов
Панкрушихинского  районного  Совета
депутатов

В соответствии с п. 2 ч. 6 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального образования Панкруши-
хинский район Алтайского края,  на основании решения Велижанского сельского
Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 06.07.2018 № 62
«Об утверждении главы Велижанского сельского совета», решения Кривинского
сельского  Совета  депутатов  Панкрушихинского  района  Алтайского  края  от
20.07.2018г. №14 «Об утверждении депутата районного Совета депутатов» Пан-
крушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Панкрушихинского районного Совета
депутатов Тарасова Валерия Александровича и депутата Панкрушихинского рай-
онного Совета депутатов Трухачева Евгения Михайловича.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации

Панкрушихинского района.

Заместитель Председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов Ж.В. Косинова